
D164

DEC212579DRE

Décision portant nomination de Madame Virginie HOEL en qualité de chargée de mission à la Direction des relations avec les 
entreprises (DRE)

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;

Sur proposition du directeur général délégué à l’innovation (DGDI) ; 

DECIDE :

Article 1er 

Madame Virginie HOEL, Professeur d’université, est nommée chargée de mission du directeur général délégué à l’innovation pour la 
Direction des relations avec les entreprises du 1er septembre 2021 au 31 août 2022. 

Sa mission a pour objet d’identifier l’ensemble des compétences scientifiques existantes et des domaines prospectifs associés des 
laboratoires sous tutelle CNRS afin de proposer à la Direction des relations avec les entreprises une stratégie de valorisation et de 
partenariat transversale adaptée à la filière industrie électronique.

Pour l'exercice de cette mission, Madame Virginie HOEL demeure affectée à l’UMR8520 Institut d'électronique, de 
microélectronique et de nanotechnologie (IEMN), Université de Lille IEMN Antenne DHS, Cité scientifique - Bât P3, 59655 
VILLENEUVE D’ASCQ CEDEX

Article 2 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 

Le Président-directeur général

Antoine Petit

BO Oct. 2021 / p.326


